2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 декабря 2024 г.                           г. Михайловск                                                   № 1649
О внесении изменений в Шкалу для оценки критериев оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шпаковского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2022 г.
№ 300
В соответствии с Федеральным законом от 08 августа 2024 г. № 232-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Шкалу для оценки критериев оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шпаковского муниципального округа, утвержденную постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 марта 2022 г.
№ 300 «Об утверждении Шкалы для оценки критериев оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шпаковского муниципального округа», изложив ее в новой прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по муниципальному хозяйству, охране окружающей среды, вопросам общественной безопасности,
ГО и ЧС администрации Шпаковского муниципального округа Линник С.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                                      И.В.Серов